МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»
(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

3 апреля 2025 года г. Калуга № 139-од

О выборах заведующих кафедрами
КГУ им. К.Э.Циолковского

1. Назначить 5 июня 2025 года в 11.00 в ауд. 506/1 на Ученом Совете университета

проведение выборов заведующих кафедрами:

-  методики физического воспитания и оздоровительных технологий

(трудовой договор заключается до 31.08.2028г.),

-  биологии и экологии

(трудовой договор заключается до 31.08.2030г.).

2. Лица, намеренные участвовать в выборах заведующих кафедрами до 5 мая 2025 го

да включительно должны предоставить в Управление кадров КГУ им. К.Э. Циолковского,

расположенное по адресу: г. Калуга, ул. Степана Разина, д. 22/48, каб. 616 (Управление кад

ров) пакет документов в соответствии с Положением о выборах.

3. Заседания кафедр по рассмотрению кандидатур претендентов на должность заве

дующего кафедрой провести с 13 по 20 мая 2024 года.

4. Заседание советов институтов по рассмотрению кандидатур претендентов на долж

ность заведующего кафедрой провести с 19 по 23 мая 2025 года.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника Управления кадров

Леонтьеву И.В.

Первый проректор В.В. Доможир